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Céréales Crustacés Oeufs Poissons Arachides Soja Lait Céleri Moutarde Sulfites Lupin Mollusques

Nos Pizzas
 La Régina x x x
 La Calzone x x x x
 La Fermière x x x
 La Jardinière x x x
 La Fromagère x x x
 La Savoyarde x x x
 La Ch’ti x x x
 La Norvégienne x x x x
 La Carbonara x x x x x x
 L’Alpine x x x
 La Tika x x x x x x
 La Spéciale x x x
 La Nantaise x x x x
 La Mexicaine x x x
 L’Américaine x x x
 L’Espagnole x x x
 L’Indienne x x x x x
 La Martiniquaise x x x
 La Carnivore x x x
 La Kébab x x x x
 La Bambino x x x

Nos Sauces
 Sauce Brazil x x
 Sauce Blanche x
 Sauce Barbecue
 Sauce Curry x x
 Sauce Pimentée

Nos Desserts
 Häagen-Dazs Macademia Nut Brittle x x x
 Häagen-Dazs Salted Caramel x x x x
 Häagen-Dazs Caramel Biscuit & Spéculoos x x x x
 Häagen-Dazs Cookies & Cream x x x x
 Häagen-Dazs Vanilla Caramel Brownie x x x x
 Häagen-Dazs Belgian Chocolate x x x
 Kinder Surprise x x x

Nos Boissons
 Coca-Cola
 Coca-Cola  Zéro
 Coca-Cola Cherry
 Orangina
 Lipton Ice Tea Pêche
 Oasis Tropical
 Oasis Pomme Cassis Framboise
 Tropico Exotique
 Perrier
 Cristaline
 Bierre 1664
 Bierre Despérados
 Vin Rosé x
 Vin Rouge x

             INFORMATION ALLERGENES Article R412-12 à R412-14 – Code de la consommation

Produits ou plats
Contenant des allergènes

Fruits à
Coques

Graines de
Sésame

Les informations disponibles dans ce tableau ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessus.Elles concernent les produits permanents disponibles dans les restaurants, issus de fournisseurs référencés.Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le Règlement (UE) n°1169/2011 à l’exception des ingrédients 
provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d’un ingrédient allergène, nous ne 
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu’il les 

conseille dans le choix des aliments. 
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